國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：吳家瑋
電話：03-9317102
電子郵件：cwwu@niu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年8月20日
發文字號：宜大教發字第1131003858號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高教深耕論壇-議程及說明、高教深耕論壇-海報、高教深耕論壇會場地圖

主旨：本校辦理「高等教育深耕計畫論壇暨成果海報展」，敬邀
貴校踴躍參與，請查照。

說明：
一、本校以「跨領域」與「自主學習」為本次辦理高等教育深

耕計畫論壇之主題。本次論壇邀請清華大學、臺灣大學、
XPLORER探索者計畫及宜蘭大學分享創新作法、執行策略
與改變，希望能為與會者帶來新的創意火花，進而解決未
來面臨的問題與挑戰。

二、活動相關訊息如下：
(一)深耕計畫論壇：
１、活動時間：113年8月28日（三）13時30分至16時

30分。
２、活動地點：本校圖書資訊館二樓演講廳。

(二)深耕計畫成果海報展
１、活動時間：113年8月28日（三）13時至17時。
２、活動地點：本校圖書資訊館二樓演講廳外側。

三、報名方式：採線上報名，即日起至113年8月26日（一）
17時截止，報名網址：https://reurl.cc/ky5p7K。

四、隨函檢附論壇海報、議程及校園位置圖，活動相關訊息請
洽本校教學發展中心吳家瑋先生，電話：03-9317102，電
子郵件：cwwu@niu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130009125